
宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-26）
受委托，我行将于2023年3月31日10时至2023年4月1日10时（延时除外）在淘

宝网阿里拍卖（网址：https://zc-paimai.taobao.com）采用网络竞价的方式对以下标的进
行公开拍卖：

一、拍卖标的

二、其它公告事宜:1.拍卖标的均依据现状进行拍卖。2.可办理按揭贷款，有意竞拍者请向拍卖人指定账户交纳相应的竞拍保证金后，
持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在
拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买
人勘察标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
联系电话：0951-4013553 15595589551 姚女士
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

序
号
1

2

3

4

5

6

7

标的名称

青铜峡市小坝镇文化街57号三层营业房
青铜峡市银河街326号营业房

青铜峡市金域水岸5幢02062住宅房
银川市贺兰县桃林南街居安苑28号楼1单元501室住宅房
银川市贺兰县桃林南街居安苑28号楼1单元502室住宅房

银川市兴庆区东方盛世花园4号楼5号营业房
贺兰县德胜天鹅湖小镇155号楼B号住宅房

建筑面积
（㎡）
564.65

114.4

125.5

114.01

113.06

110.88

388.73

参考价
（万元）
186.1

49.6

19.2

34.8

34.5

102

325.8

保证金
（万元）

20

5

3

5

5

10

50

宁夏中鹿拍卖行（有限公司）在银川市公共资源交易中心举行的“银川市金凤区良
田镇泾龙安置区住宅房及配套地下储藏间拍卖会”，拍卖会内容变更如下：

1.银川市金凤区良田镇泾龙安置区B区1-8号楼共计180套住宅房及配套地下储藏
间拍卖会时间变更为2023年4月6日9时30分；

2.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区8-14号楼共计104套住宅房及配套地下储
藏间拍卖会时间变更为2023年4月6日14时；

3.银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区15-20号楼共计110套住宅房及配套地下储
藏间拍卖会时间变更为2023年4月7日9时30分；

4.银川市金凤区良田镇泾龙安置区的94套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年4
月7日14时；

5.报名截止日期变更为2023年4月4日17时。
6.拍卖会地址变更为：银川市金凤区良田镇。
其他内容不变，特此公告。

变更公告 吸收合并公告
经公司股东会决议，江苏宇之盛建设有限公司（91321102MABQ3TLT7Q）拟吸收合

并宁夏万志建设工程有限公司（91640100MABNU21F6Q），吸收合并前江苏宇之盛建设
有限公司注册资本 1000万元，宁夏万志建设工程有限公司注册资本 800万元。吸收合
并之后，宁夏万志建设工程有限公司注销，江苏宇之盛建设有限公司存续，注册资本变
更为1800万元。

根据有关法律、法规的规定，宁夏万志建设工程有限公司的有关债权债务均由合并
后的江苏宇之盛建设有限公司承继。请以上公司债权人自接到通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可以要求原公司清偿债务或者提供
相应的担保。公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司合并将按照法定程序
实施，特此公告。

江苏宇之盛建设有限公司
宁夏万志建设工程有限公司

2023年3月27日

国内 08
2023年3月27日 星期一 值班编委 张立 编辑 陈永峰 美编 吴燕 校对 杨宗贵

据新华社北京3月26日电 2023
年3月26日，国务委员兼外交部长秦

刚在北京与洪都拉斯外交部长雷纳

举行会谈，并签署了《中华人民共和

国和洪都拉斯共和国关于建立外交

关系的联合公报》。

《中华人民共和国和洪都拉斯共

和国关于建立外交关系的联合公报》

主要内容如下：

中华人民共和国和洪都拉斯共

和国，根据两国人民的利益和愿望，

兹决定自公报签署之日起相互承认

并建立大使级外交关系。

两国政府同意在互相尊重主权

和领土完整、互不侵犯、互不干涉内

政、平等互利、和平共处的原则基础

上发展两国友好关系。

洪都拉斯共和国政府承认世界

上只有一个中国，中华人民共和国政

府是代表全中国的唯一合法政府，台

湾是中国领土不可分割的一部分。

洪都拉斯共和国政府即日断绝同台

湾的“外交关系”，并承诺不再同台湾

发生任何官方关系，不进行任何官方

往来。

秦刚表示，一个中国原则是国际

社会普遍共识，是公认的国际关系准

则。洪方作出承认一个中国原则的

重要决断，加入世界主流，这完全符

合洪国家和人民的根本和长远利益，

也是选择站在历史正确一边和绝大

多数国家一边。中方高度赞赏洪方

对中洪建交的鲜明态度和坚定决心。

秦刚指出，中洪建交为两国关系

发展正式吹响了号角，双方应以“时

不我待，只争朝夕”的精神加快增进

了解，深化互信，推进务实合作，带动

中洪关系顺利起步、行稳致远。中洪

建交光明正大，是任何人、任何势力

都无法阻挡的历史潮流。两国政府、

政党、议会、地方、文教、媒体、旅游等

各领域也应尽快开展对接合作，不断

凝聚起中洪各界推动两国关系发展

的共识和力量。中方将全力支持洪

经济社会发展、提高人民生活水平，

愿扩大进口洪特色产品，鼓励中资公

司赴洪投资兴业，参与洪大型基础设

施建设，优先实施惠民生项目，尽快

形成一批看得见摸得着的成果，释放

建交“红利”。中洪建交不仅造福两

国人民，也将为加强发展中国家团结

合作、推进国际关系民主化产生重要

影响。

雷纳表示，洪中建交开启了两国

关系新时代，走出了历史性一步，将

极大造福两国人民。洪方对中国取

得的发展成就深表钦佩，承诺遵守一

个中国原则，愿同中方进一步密切两

国关系，全速推进两国各领域合作，

加强在多边领域沟通协调，实现互利

共赢。洪方已撤回驻台“大使”，将尽

快宣布废除同台一切“官方”协议。

3月25日，华东师范大学传来喜讯，日前，国际标准

化组织中央秘书处在日内瓦正式发布了华东师范大学

包起帆教授领衔制定的集装箱国际标准《ISO/TS 7352：
2023集装箱NFC/二维码箱封》，这是我国在物流和交通

运输领域国际标准制定中的一大突破，以数字化助推集

装箱物流标准化升级。

交通运输部科技司向华东师范大学表示祝贺，包起

帆团队历时 8年完成了集装箱NFC/二维码箱封技术研

发和产业应用，并形成了国际标准，为提升国际集装箱

运输智能化水平，降低物流成本作出了积极贡献。

为集装箱装上“电子锁”

集装箱是全球物流运输的“细胞”，为保证运输安全

和明确责任认定，每一个集装箱上都需要有一个箱封，

作为运输交接凭证，如果箱封被打开或破损，可作为依

据判断物流运输中哪个环节出现安全或管理问题。

包起帆团队的发明就是将这个箱封从机械化变成

数字化。机械箱封存在两个问题：一是容易被非法打开

或偷换，致使物流过程中走私、偷渡、货物失窃等问题频

发；二是由于没有自动识别功能，每次安装箱封后都必

须手工录入相关信息，不仅效率低，还容易出现错误。

为实现集装箱箱封的“实时化、可视化、可追踪、大

数据融合”，包起帆团队发明了基于北斗/低轨卫星的天

空地一体化集装箱监控终端，以及集装箱NFC/二维码箱

封等系列产品，相关成果获得了上海市科技进步一等奖

和中国航海科技进步一等奖。

这些发明解决了行业痛点问题。包起帆说：“集装

箱NFC/二维码箱封就是集装箱的‘电子锁’，可以通过它

实时监测集装箱的运输轨迹和安全动态，从而掌控物流

动向、实现全程监控。”

成为国际标准实属不易

让这一发明成为国际标准实属不易。包起帆介绍，

在国际标准制定的7个阶段中，最艰难的是提案阶段，一

个新项目的立项要有三分之二的国家投赞成票，有5个
国家同意加入标准研发团队。

他回忆说：“2017年 12月，我们正式向国际标准化

组织提交新项目提案，两度遭遇否决，加上新冠疫情影

响，我们通过数十次网络会议和数百封电子邮件不断与

各国代表反复沟通，在不断交融中，各国专家对我们的方

案从认识、否定，到再认识、逐渐理解，最终达成共识。”

转机出现在2021年6月，包起帆团队第三次提交的

新项目提案终于获得投票通过，美国、英国、法国、俄罗

斯、日本、澳大利亚、丹麦等均投了赞成票。

数字化升级与世界共享

交通运输部水运科学研究院副院长李清认为，包起

帆团队为国际集装箱运输市场贡献了中国智慧。

目前，集装箱NFC/二维码箱封已在我国检验检疫、

内贸集装箱运输、危险品运输、石油化工、能源运输、食

品及日化品运输、物流快递等方面开展应用。

包起帆介绍，已有生产厂家批量生产NFC箱封和二

维码箱封，近600万个新型箱封销往美国、加拿大等地，

且订单量逐年增加。（据新华社上海3月26日电）

我国和洪都拉斯建交 给集装箱装上“电子锁”

中国制定集装箱国际标准
获准发布

油菜花田中的沉浸式演出

3月26日，演员在梅

蓉村油菜花田的舞台上

表演。当日，在 2023 中

国·桐庐山水艺术季活动

期间，一场名为“在富春

金黄的日子里”的沉浸式

演出在浙江省桐庐县桐君

街道梅蓉村上演，吸引游

客驻足欣赏。新华社发


