

# 我国和洪都拉斯建交

据新华社北京3月26日电 2023年3月26日，国务委员兼外交部长秦刚在北京与洪都拉斯外交部长雷纳举行会谈，并签署了《中华人民共和国和洪都拉斯共和国关于建立外交关系的联合公报》。

《中华人民共和国和洪都拉斯共和国关于建立外交关系的联合公报》主要内容如下：

中华人民共和国和洪都拉斯共和国，根据两国人民的利益和愿望，兹决定自公报签署之日起相互承认并建立大使级外交关系。

两国政府同意在互相尊重主权和领土完整、互不侵犯、互不干涉内政、平等互利、和平共处的原则基础上发展两国友好关系。

洪都拉斯共和国政府承认世界上只有一个中国，中华人民共和国政府是代表全中国的唯一合法政府，台湾是中国领土不可分割的一部分。洪都拉斯共和国政府即日断绝同台湾的“外交关系”，并承诺不再同台湾发生任何官方关系，不进行任何官方往来。

秦刚表示，一个中国原则是国际社会普遍共识，是公认的国际关系准则。洪方作出承认一个中国原则的重要决断，加入世界主流，这完全符合洪国家和人民的根本和长远利益，也是选择站在历史正确一边和绝大

多数国家一边。中方高度赞赏洪方对中建交的鲜明态度和坚定决心。

秦刚指出，中建交为两国关系发展正式吹响了号角，双方应以“时不我待，只争朝夕”的精神加快增进了解，深化互信，推进务实合作，带动中洪关系顺利起步、行稳致远。中建交光明正大，是任何人、任何势力都无法阻挡的历史潮流。两国政府、政党、议会、地方、文教、媒体、旅游等各领域也应尽快开展对接合作，不断凝聚起中洪各界推动两国关系发展的共识和力量。中方将全力支持洪经济社会发展、提高人民生活水平，愿扩大进口洪特色产品，鼓励中资公司赴洪投资兴业，参与洪大型基础设施建设，优先实施惠民生项目，尽快形成一批看得见摸得着的成果，释放建交“红利”。中建交不仅造福两国人民，也将为加强发展中国家团结合作、推进国际关系民主化产生重要影响。

雷纳表示，洪中建交开启了两国关系新时代，走出了历史性一步，将极大造福两国人民。洪方对中国取得的发展成就深表钦佩，承诺遵守一个中国原则，愿同中方进一步密切两国关系，全速推进两国各领域合作，加强在多边领域沟通协调，实现互利共赢。洪方已撤回驻台“大使”，将尽快宣布废除同台一切“官方”协议。



油菜花田中的沉浸式演出

## 宁夏金滩拍卖行拍卖公告 [23-26]

受委托，我行将于2023年3月31日10时至2023年4月1日10时（延时除外）在淘宝网阿里拍卖（网址：<https://zc-paimai.taobao.com>）采用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的

序号	标的名称	建筑面积 (㎡)	参考价 (万元)	保证金 (万元)
1	青铜峡市小坝镇文化街57号三楼营业房	564.65	186.1	20
2	青铜峡市小坝街326号营业房	114.4	49.6	5
3	青铜峡市金域水岸5幢02062住宅房	125.5	19.2	3
4	银川市贺兰县桃林南街安苑28号楼1单元501室住宅房	114.01	34.8	5
5	银川市贺兰县桃林南街安苑28号楼1单元502室住宅房	113.06	34.5	5
6	银川市兴庆区东方盛世花园4号楼5号营业房	110.88	102	10
7	贺兰县德胜天鹤湖小镇155号楼B号住宅房	388.73	325.8	50

二、其它公告事宜：

1. 拍卖标的均依据现状进行拍卖。  
2. 可办理按揭贷款，有意竞拍者请向拍卖人指定账户交纳相应的竞拍保证金后，持有效身份证件及成交凭证办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。我行自即日起组织竞买人勘验标的。

报名、拍卖地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801  
联系电话：0951-4013553 15595589551 姚女士  
网 址：<http://www.nxjcpmh.cn>



## 变更公告

宁夏中航拍卖有限公司在银川市公共资源交易中心举行的“银川市金凤区良田镇泾龙安置区住宅房及配套地下储藏间拍卖会”，拍卖会内容变更如下：

1. 银川市金凤区良田镇泾龙安置区B区1-8号楼共计180套住宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年4月6日9时30分；

2. 银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区8-14号楼共计104套住宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年4月6日14时；

3. 银川市金凤区良田镇泾龙安置区A区15-20号楼共计110套住宅房及配套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年4月7日9时30分；

4. 银川市金凤区良田镇泾龙安置区的94套地下储藏间拍卖会时间变更为2023年4月7日14时；

5. 报名截止日期变更为2023年4月4日17时。

6. 拍卖会地址变更为：银川市金凤区良田镇。

其他内容不变，特此公告。

## 吸收合并公告

经公司股东会决议，江苏宇之盛建设有限公司(91321102MABQ3TLT7Q)拟吸收合并宁夏万志建设工程有限公司(91640100MABNU21F6Q)，吸收合并前江苏宇之盛建设有限公司注册资本1000万元，宁夏万志建设工程有限公司注册资本800万元。吸收合并之后，宁夏万志建设工程有限公司注销，江苏宇之盛建设有限公司存续，注册资本变更为1800万元。

根据有关法律、法规的规定，宁夏万志建设工程有限公司的有关债权债务均由合并后的江苏宇之盛建设有限公司承继。请以上公司债权人自接到通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本次公告之日起四十五日内，可以要求原公司清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公司合并将按照法定程序实施，特此公告。

江苏宇之盛建设有限公司  
宁夏万志建设工程有限公司  
2023年3月27日